[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД ПОВОРИНО ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11.11.2022г.  №  187
О принятии  движимого имущества

 в муниципальную собственность

 городского поселения город Поворино

 Поворинского муниципального района

 Воронежской области
       В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения город Поворино, решением Совета народных депутатов Поворинского муниципального района Воронежской области от 25.10.2022г. №23 "О передаче муниципального имущества Поворинского муниципального района Воронежской области в собственность городского поселения г. Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области",  Совет народных депутатов городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области

                                                                   РЕШИЛ:
1. Принять  безвозмездно в муниципальную собственность городского поселения город Поворино Поворинского муниципального района Воронежской области движимое имущество согласно приложению.

2. Администрации городского поселения город Поворино:

-  осуществить прием указанного движимого имущества по акту приема-передачи;

- внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности городского поселения город Поворино

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации городского поселения город Поворино.

Глава городского поселения город Поворино

Поворинского муниципального района

Воронежской области

                          В.П.Буравлев

 Приложение к решению

 Совета народных депутатов

 городского поселения город Поворино

 от 11.11.2022г.  № 187
Перечень движимого  имущества

	№ п/п

	наименование
	Кол-во (шт.)
	Технические характеристики

	1
	Автобус класса В ГАЗ 322132
	1
	Идентификационный номер (VIN) X9632213290657694;

Шасси (рама)-номер отсутствует;

Кузов №-32210090433834,

Цвет-белый,

Мощность двигателя- кВт/л.с. 106,8,

Паспорт ТС серия 52 МТ №967162,

Регистрационный знак АУ82436,

Год выпуска - 2009